
Zarządzenie Nr 96/2015 

Burmistrza Miasta Mława 

z  9 lipca 2015 r.  

W SPRAWIE WPROWADZENIA DO REALIZACJI  

REGULAMINU PROJEKTU „MŁAWSKA SKRZYNIA CZASU” 

 

 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 11a ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. Nr 594 z poźn. zm.) zarządzam,  

co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadzam do realizacji regulamin projektu „Mławska Skrzynia Czasu” o treści 

według załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Mława. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Sławomir Kowalewski 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

 

   


